
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 73. schůze Rady města Kolína

konaná dne 22.08.2016

2295/73/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 73. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Hlasové služby na 
pevných l inkách"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na schválení  nabídky na zaj ištění  požární  ochrany v územním obvodu 
města Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

5.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnosti stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 v souvis lost i  s 
nákupem ukazatelů rychlost i  pro městskou část obec Zibohlavy a Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor v prostorách Kina 99
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Pavla Novotného
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce střechy MŠ Bachmačská 710, Kol ín 2" v souladu s ust. § 12 odst. 
3 a § 18 odst. 5 zákona č.  137/2006 Sb., o veř . zakázkách, ve znění  pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce střechy MŠ Bachmačská 710, Kol ín 2"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 1 z 27



11. Návrh na schválení  osobního ohodnocení ředite l i  př íspěvkové organizace 
Městská správa kin v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.
Návrh na schválení  směrnice č.  22/2016, o vyhotovování,  předkládání,  evidenci  
a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Informativní  zpráva o zasedání  l ikvidační  komise dne 15.08.2016
Předkládá: Petr Král

14.
Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  4 113 231,38 Kč
Předkládá: Petr Král

15.
Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  4 117 483,60 Kč
Předkládá: Petr Král

16.
Návrh na schválení  vyřazení DHM ve výši  5 167 308,39 Kč
Předkládá: Petr Král

17.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  130 004,70 Kč
Předkládá: Petr Král

18.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  19 398 Kč
Předkládá: Petr Král

19.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  35 998,80 Kč
Předkládá: Petr Král

20.
Návrh na schválení  vyřazení DDHM ve výši  97 173 Kč
Předkládá: Petr Král

21.
Návrh na schválení  vyřazení pohledávek v celkové výš i 39 200 Kč
Předkládá: Petr Král

22.
Návrh na schválení  vyřazení pohledávek v celkové výš i 1 559 772 Kč
Předkládá: Petr Král

23.
Návrh na uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí kupní  na prodej část i  pozemku 
parc.  č . 3427 v katastrálním území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

24.
Smlouva o spolupráci  se společnost í  O2 IT Services s.r.o .
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

25.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce veřejného osvět lení  v ul ic ích Třešňová, Jabloňová, 
Na Patnáct i  kopách, U Cihelny, Kol ín IV"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

26.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Stavební úpravy místní  komunikace v u l.  Na Kopečku, Kol ín-
Sendražice"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby plynovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka 2 z 27



28. Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby podzemního komunikačního vedení
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na schválení  smlouvy o zř ízení  věcného břemene v rámci invest ičn í akce 
"Revita l izace j ihovýchodní část i  Kmochova ostrova v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.

Žádost o povolení  vstupu do chodníku a zateplení rodinného domu čp. 643, kdy 
oboj ím bude dotčen chodník s  pozemkem parc. č.  347 v katastrá lním území a 
obci  Kol ín ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Žádost o povolení  stavební úpravy část i  místn í městské komunikace na pozemku 
parc.  č . 2809/3 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín rozš ířením současného sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na prodloužení  nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zateplení  j ihozápadní strany objektu Polepská, č.  p. 550, Ko l ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na " Zateplení  j ihozápadní st rany objektu 
Polepská, č. p. 550, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na schválení  smlouvy o součinnost i př i propagaci  a podpoře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č.  681/5, U Borků 681, 
Kol ín V
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 9,  Zengrova 356, 
Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.

Stránka 3 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 5,  Zengrova 356, 
Kol ín IV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na schválení  dodatku č.  3 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.
Informativní  zpráva o případu nájemce bytu č.  9 o vel ikost i 1+1 na adrese 
Karol iny Svět lé 134, Kol ín I
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.

Návrh na vyřazení  f i rem, které nespln i ly zadávací  podmínky, a na schválení 
pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu na akc i  "Poptávka 
IT techniky pro MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

47.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na kr izový byt
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.
Návrh na zrušení  usnesení č.  2294/72/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo č.  927/2016 na real izac i akce "Vrchní 
nasv ícení přechodů pro chodce"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2296/73/RM/2016 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Hlasové služby na 
pevných linkách"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Hlasové služby na pevných linkách" podle § 12 
odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

1. JON CZ, s.r.o., IČ 27918076, Praha 5, Smíchov, Radlická 3301/68
2. Dial Telecom, a.s.,IČ 28175492  Praha 8, Křížíkova 237/36a
3. O2 Czech Republic, a.s., IČ 60193336, Praha 4, za Brumlovkou 266/3
4. WIC-NET, s.r.o., IČ 28427157, Praha 1, Revoluční 1082/8
5. COPROSYS, a.s., IČ 45534152, Chrudim, Na Kopci 239
6. VODAFONE Czech Republic, a.s., IČ 25788001, Praha 13, Stodůlky, náměstí Junkových 2808/2

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 23.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 4 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

2297/73/RM/2016 Návrh na schválení nabídky na zajištění požární ochrany v územním obvodu 
města Kolín

I. Rada města stanovuje
zajištění požární ochrany v územním obvodu města Kolína dle

a) varianty č. 1 - nabídky Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje - ÚO Kolín

b) varianty č. 2 - nabídky Lučebních závodů Draslovka a.s. Kolín

c) varianty č. 3 - nabídky obce Starý Kolín

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.připravit ve spolupráci s vybraným subjektem smlouvu o plnění úkolů jednotky požární ochrany 
města Kolína

Termín: 31.10.2016

1.2. zajistit předložení smlouvy o plnění úkolů jednotky požární ochrany města Kolína k souhlasnému 
stanovisku Hasičskému záchrannému sboru Středočeského kraje

Termín: 30.11.2016

1.3.po obdržení souhlasného stanoviska Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje 
předložit smlouvu o plnění úkolů jednotky požární ochrany města Kolína ke schválení Radě města 
Kolína

Termín: 19.12.2016

Poznámky k usnesení:
Město Kolín oslovilo tři zřizovatele JPO (Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - ÚO Kolín; Lučební 
závody Draslovka a.s. Kolín; obec Starý Kolín) s výzvou k předložení nabídek na zabezpečení požární ochrany 
pro město Kolín.
a) varianta č. 1 - nabídka Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje - ÚO Kolín 2.300.000 Kč/plnění 
požadované za kalendářní rok
b) varianta č. 2 - nabídka Lučebních závodů Draslovka a.s. Kolín 180.000 Kč/plnění požadované za kalendářní 
rok
c) varianta č. 3 - nabídka obce Starý Kolín 350.000 Kč/plnění požadované za kalendářní rok

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2298/73/RM/2016 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 

Stránka 5 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:
a) J░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín
b) J░░░░ Ř░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín
c) P░░ K░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2299/73/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 v souvislosti s nákupem ukazatelů 
rychlosti pro městskou část obec Zibohlavy a Kolín

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  firmy Gemos CZ, spol. s r.o.  IČ: 25065238 , se sídlem 
Bedřicha Smetany 1599, 250 88  Čelákovice  za účelem zaslání nabídky a zakoupení dvou kusů zařízení  
"SYDO Traffic Zeus" - ukazatelů rychlosti   pro jejich instalaci v lokalitách Zibohlavy ( ve směru od obce 
Radovesnic) a dále Kolín ul. Ovčárecká ze směru od obce Ovčáry ( náhrada za stávající ukazatel, který 
bude využit v ul. Jaselská u II.ZŠ) .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.pověřenému vedením odboru dopravy oslovit firmu Gemos CZ, spol. s r.o. a zadat zakázku k 
realizaci

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2300/73/RM/2016 Návrh na výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor v prostorách Kina 99

I. Rada města schvaluje
výpověď smlouvy o nájmu nebytových prostor v prostorách Kina 99 stávajícímu nájemci Miroslavu 
Macháčkovi

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat ředitele MSK v Kolíně o rozhodnutí Rady města

Stránka 6 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 26.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2301/73/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Pavla Novotného

I. Rada města schvaluje
dotaci pro pana Pavla Novotného na akci "Koncert Pavla Šporcla a Barocco sempre giovane v Chrámu sv. 
Bartoloměje: To nejlepší z baroka" ve výši 30.000 Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 19.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2302/73/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce střechy MŠ Bachmačská 710, Kolín 2" v souladu s ust. § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce střechy MŠ Bachmačská 710, 
Kolín 2" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

1.STAFIKO Poděbrady spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady, IČ 61680346, za cenu 316.933,56 
Kč bez DPH

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, za cenu 327.636,34 Kč bez DPH

3.Realitní a stavební společnost s. r. o., Žitenická 10, 286 01 Čáslav, IČ 41432037, za cenu 336.469 Kč 
bez DPH

4.Lerson s. r. o., Kpt. Fechtnera 454/6, 500 09 Hradec Králové, IČ 02145740, za cenu 346.788,45 bez 
DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí a s vítěznou 
firmou zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 7 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2303/73/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce "Rekonstrukce střechy MŠ Bachmačská 710, Kolín 2"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 917/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Rekonstrukce střechy MŠ Bachmačská 710, Kolín 2" mezi městem Kolín a zhotovitelem STAFIKO 
Poděbrady spol. s r. o., Ve Dvoře 253, 290 01 Poděbrady, IČ 61680346, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I 
tohoto usnesení

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2304/73/RM/2016 Návrh na schválení osobního ohodnocení řediteli příspěvkové organizace 
Městská správa kin v Kolíně

I. Rada města schvaluje
řediteli příspěvkové organizace  Městská správa kin v Kolíně výši osobního ohodnocení a to s účinností od 
01.09.2016.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu OŠKS předat podklady mzdovému a personálnímu oddělení k vypracování platového 
výměru

Termín: 26.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2305/73/RM/2016 Návrh na schválení směrnice č. 22/2016, o vyhotovování, předkládání, evidenci 
a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
směrnici č. 22/2016, o vyhotovování, předkládání, evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných městem 
Kolín

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vydání směrnice

Termín: 28.03.2016

Stránka 8 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2306/73/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 4 113 231,38 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - 19 položek DHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 4 113 231,38 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.08.2016

2. Ing. Martinu Tichému

2.1. zajistit uložení vyřazeného majetku do archivu města

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2307/73/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 4 117 483,60 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - 20 položek DHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 4 117 483,60 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.08.2016

2. Ing. Martinu Tichému

2.1. zajistit uložení vyřazeného majetku do archivu města

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2308/73/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DHM ve výši 5 167 308,39 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence majetku - 20 položek DHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 5 167 308,39 Kč

Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

Stránka 9 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.08.2016

2. Ing. Martinu Tichému

2.1. zajistit uložení vyřazeného majetku do archivu města

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2309/73/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 130 004,70 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 12 položek DDHM uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 130 004,70 
Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou případně odvozem na svozové místo

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.08.2016

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2310/73/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 19 398 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 1 položka DDHM uvedená v příloze č. 1 v celkové výši 19 398 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.08.2016

Stránka 10 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2311/73/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 35 998,80 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 1 položka DDHM uvedená v příloze č. 1 v celkové výši 35 998,80 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.08.2016

2. Viktoru Prokešovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2312/73/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení DDHM ve výši 97 173 Kč

I. Rada města schvaluje
a) vyřazení z evidence majetku - 1 položka DDHM uvedená v příloze č. 1 v celkové výši 97 173 Kč. 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

b) způsob likvidace majetku - odbornou firmou

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazeného majetku z evidence majetku

Termín: 31.08.2016

2. Viktoru Prokešovi

2.1. zajistit likvidaci majetku

Termín: 31.08.2016

Stránka 11 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2313/73/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 39 200 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávky celkem 3 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 39 200 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou součástí 

zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2314/73/RM/2016 Návrh na schválení vyřazení pohledávek v celkové výši 1 559 772 Kč

I. Rada města schvaluje
vyřazení z evidence pohledávky celkem 14 pohledávek uvedených v příloze č. 1 v celkové výši 1 559 772 Kč. Příloha č. 1 je nedílnou 

součástí zápisu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit odpis vyřazených pohledávek z evidence pohledávek

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2315/73/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej části pozemku 
parc. č. 3427 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na prodej části pozemku parc. č. 3427 v katastrálním území 

a obci Kolín o předpokládané výměře 1 270 m2 z vlastnictví města Kolína do vlastnictví VOLNO, sdružení 

pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., za 1.000 Kč/m2 + 21 % DPH, tj. celkem za cca 1.536.700 
Kč. Konečná výměra a kupní cena budou uvedeny v kupní smlouvě dle projektu a zpracovaného 
geometrického plánu. Trvání platnosti této smlouvy je 1 rok od jejího uzavření, pokud nebude 
prodloužena dodatkem. Dále doporučuje schválit zaplacení kupní ceny formou 8 čtvrtletních splátek ve 
výši cca 192.087,50 Kč. První splátka bude uhrazena při uzavření kupní smlouvy. Zároveň s návrhem na 
vklad práva do katastru nemovitostí předmětu prodeje bude proveden i vklad zástavního práva pro 
město Kolín na částku cca 1.344.612,50 Kč, kterým bude uvedený předmět prodeje zatížen

II. Rada města ukládá

Stránka 12 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.  vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 12.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2316/73/RM/2016 Smlouva o spolupráci se společností O2 IT Services s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 905/2016 o spolupráci při testování služeb v oblasti elektronizované správy 
odpadového hospodářství se společností O2 IT Services s.r.o., sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 00 
Praha, IČ 02819678 a městem Kolín, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Zuzaně Zamazalové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 12.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2317/73/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulicích Třešňová, Jabloňová, Na Patnácti 
kopách, U Cihelny, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce veřejného 
osvětlení v ulicích Třešňová, Jabloňová, Na Patnácti kopách, U Cihelny, Kolín IV" podle ustanovení § 12 
odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. EFektivní OSvětlování s.r.o.,
Děčínská 509/31, 470 01 Česká Lípa,
IČ 27267806

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. Maděra a Šípek, spol. s r.o.,
Bílkova 116, Kluk, 290 01 Poděbrady,
IČ 45144664

4. ELTODO, a.s.,
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4,
IČ 45274517

Stránka 13 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Led4U, s.r.o.,
Pod Kostelem 111, 679 21 Bořitov,
IČ 28324480

6. ECO LED SOL s.r.o.,
Karlovarská 1104/14, Ruzyně, 161 00 Praha 6,
IČ 29146411

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2318/73/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Na Kopečku, Kolín-Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy místní 
komunikace v ul. Na Kopečku, Kolín-Sendražice" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Skanska a.s.,
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8-Karlín,
IČ 26271303

2. Metrostav a.s.,
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8-Libeň,
IČ 00014915

3. ATM CZ a.s.,
U Měšťanského pivovaru 934/4, 170 00 Praha 7-Holešovice,
IČ 28488300

4. ZBA GeoTech, společnost s ručením omezeným,
Nademlejnská 651/7, 190 00 Praha 9-Hloubětín,
IČ 25296787

5. B E S s.r.o.,
Sukova 625, 256 01 Benešov,
IČ 43792553

6. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2319/73/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky

Stránka 14 z 27



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 883/8 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Přeložka STL plynovodní přípojky pro čp. 1140, V Olšinkách, Kolín" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín, 
budoucím oprávněným RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567, a 
investorem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 

břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 24.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2320/73/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby podzemního komunikačního vedení

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby podzemního 
komunikačního vedení na pozemku parc. č. 1846/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "11010-055580, CG5C_S_KOLN_KOHAV+1 BTS_OK" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ 04084063. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 4.700 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 24.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2321/73/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci investiční akce 
"Revitalizace jihovýchodní části Kmochova ostrova v Kolíně"

Stránka 15 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
smlouvu o zřízení věcného břemene č. 925/2016 k pozemku parc. č. 3112/2, LV 1209, k. ú. Kolín v 
rámci investiční akce "Revitalizace jihovýchodní části Kmochova ostrova v Kolíně" mezi městem Kolín a 
Povodím Labe s.p., Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí, IČ 70890005, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 19.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2322/73/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
opětovné projednání žádosti o prominutí části poplatku ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ za 
dokončený odtah vozidla TZ Ciroën C4, ░░░░ ░░░ , ve výši 1.750 Kč, na schůzi Rady města konané 

dne 05.09.2016

II. Rada města ukládá

1. Vojtěchu Kloučkovi

1.1.předložit žádost v nezměněné podobě na schůzi Rady města dne 05.09.2016

Termín: 05.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

2323/73/RM/2016 Žádost o povolení vstupu do chodníku a zateplení rodinného domu čp. 643, kdy 
obojím bude dotčen chodník s pozemkem parc. č. 347 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části  pozemku parc. č. 347 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
instalací zateplení rodinného domu čp. 643; (tloušťka konstrukčních vrstev uvedeného zateplení bude 
činit cca 210 mm) a uzavření smluvního vztahu o právu rekonstrukce části místní městské komunikace, 
chodníku, na pozemku parc. č. 347 v katastrálním území a obci Kolín mezi jejím vlastníkem městem 
Kolínem a žadatelkou M░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░ ░ ░░░░ Kolín ░ , 

jako investorkou

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.

Stránka 16 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentu oddělení správy městského majetku, zabezpečit zpracování příslušné smlouvy a 
souhlasného stanoviska k trvalému záboru předmětného městského pozemku a obojí předložit k 
podpisu starostovi města

Termín: 05.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2324/73/RM/2016 Žádost o povolení stavební úpravy části místní městské komunikace na pozemku 
parc. č. 2809/3 v katastrálním území a obci Kolín rozšířením současného sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část místní komunikace, chodníku se zeleným pásem, ve vlastnictví města Kolína, 
která je umístěna na pozemku parc. č. 2809/3 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
Středočeského kraje,  uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadateli, ░░░░ ░░░░

R░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a ░░░░ J░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░

░░░░ ░░░ Kolín░░ , jako investory a vlastníky budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. referentu oddělení správy městského majetku zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty 
o právu stavebně upravit městský pozemek

Termín: 05.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2325/73/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ H░░░░ , V Kasárnách 1012, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
2. č. ░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s E░░░ a A░░░░ ░ K░░░░ ░ , V Kasárnách 1013, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3. č. ░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ L░░░░ , V Kasárnách 1013, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
4. č.░░░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách 1014, Kolín II,

s M░░░░ a O░░░░ H░░░░ ░░ , V Kasárnách 1014, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5. č. ░░  v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s K░░░ K░░░░ ░ , V Kasárnách 1015, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

Stránka 17 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. č. ░░  v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ A░░░░ , V Kasárnách 1015, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
7. č. ░░ v domě č. p. 10121, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s R░░░░ ░ J░░░░ , V Kasárnách 1015, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
8. č. ░░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s L░░░░ S░░░░ , V Kasárnách 1023, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
9. č. ░ v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s L░░ Č░░░░ ░ , Hrnčířská 1028, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
10. č. ░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s R░░░░ S░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
11. č. ░░  v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s L░░░░ P░░░░ , Antonína Dvořáka, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
12. č. ░░  v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ Č░░░░ ░░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
13. č.░░░░  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s D░░░ M░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
14. č. ░░  v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ N░░░░ ░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2326/73/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
č. 28 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Tomášem Eimanem do 31.08.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpis dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 30.09.2016

Stránka 18 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2327/73/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░ v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín II, s B░░░░ ░ L░░░░  do 30.09.2018

2. č. ░░ v domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín II, s H░░░ M░░░░ ░  do 31.03.2017

3. č. ░ v domě č. p. 130, ul. Na Hradbách, Kolín I, s L░░░░ V░░░░  do 30.09.2017

4. č. ░ v domě č. p. 129, ul. Na Hradbách, Kolín I, s J░░░░ ░ H░░░░ ░░  do 30.09.2017

5. č. ░ v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s R░░░░ ░ M░░░░  do 30.09.2017

6. č. ░ v domě č. p. 134, ul. Karoliny Světlé, Kolín I, s R░░░░ V░░░░  do 30.09.2017

7. č. ░░ v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s J░░░ F░░░░ ░  do 30.09.2017

8. č. ░░ v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II, s M░░░░ ░ S░░░░  do 31.03.2017

9. č. ░░ v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s K░░░░ a J░░░░ H░░░░ ░░ i do 30.09.2017

10. č. ░ v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II, s J░░░ a A░░░░ ░ P░░░░ ░░  do 30.09.2017

11. č. ░ v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s M░░░░ D░░░░ ░  do 30.09.2017

12. č. ░░ v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s D░░░ M░░░░ ░  do 30.09.2017

13. č. ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s I░░░ a M░░░░ V░░░░ ░░  do 30.09.2017

14. č. ░░ v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ N░░░░ ░  do 31.12.2016

15. č. ░ v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s M░░░░ Č░░░░  do 31.12.2016

16. č.░░░░ v domě č. p. 441/1, ul. Zengrova, Kolín IV, s B░░░░ a M░░░░ K░░░░ ░░  do 

31.12.2016
17. č. ░░ v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s P░░░ W░░░░ ░░░  do 30.09.2017

18. č. ░░ v domě č. p. 951, ul. Na Louži, Kolín V, s J░░ M░░░  do 31.12.2016

19. č. ░ v domě č. p. 117, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s A░░░ M░░░░ ░  do 30.09.2017

20. č. ░░ v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s A░░░ a J░░ B░░░░ ░░  do 30.09.2017

21. č. ░░ v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s I░░░░ R░░░░ ░░░░  do 30.09.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2328/73/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na byty

1. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ A░░░░ ░ do 31.10.2017;

Stránka 19 z 27



2. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░ T░░░░ ░░ do 31.10.2017;

3. č. ░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ do 31.10.2017;

4. č. ░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░░ Č░░░░ ░░░ do 31.10.2017;

5. č. ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ ░ I░░░░ ░ do 31.10.2017;

6. č. ░ v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ H░░░░ ░  do 31.10.2017;

7. č. ░ v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ S░░░░ ░  do 31.10.2017;

8. č. ░ v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ J░░░░ do 31.10.2017;

9. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░ K░░░░ ░ do 31.10.2017;

10. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ M░░░░ ░ do 31.10.2017;

11. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s R░░░░ L░░░░ do 31.10.2017;

12. č. 57 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ B░░░ do 31.10.2017;

13. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s K░░░░ ░░ K░░░░ ░░  do 31.10.2017;

14. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ B░░░░ do 31.10.2017;

15. č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ Č░░░░ ░ do 31.10.2017;

16. č. ░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ P░░░░ do 31.10.2017;

17. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se Z░░░░ K░░░░ do 31.10.2017;

18. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ a J░░░░ ░ Š░░░░ ░░░ do 31.10.2017;

19. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ T░░░░  do 31.10.2017;

20. č. ░░ v domě č. p. 1035 ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ V░░░░ do 31.10.2017;

21. č.░░░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ R░░░░ ░ do 31.10.2017;

22. č. 14 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ J░░░░ ░ do 31.10.2017;

23. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░ F░░░░ do 31.10.2017;

24. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ V░░░░ ░ do 31.10.2017;

25. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ A░░░░ ░ do 31.10.2017;

26. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ B░░░░ ░░ do 31.10.2017;

Stránka 20 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

27. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░░ Š░░░░ do 31.10.2017;

28. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ ░ K░░░░ do 31.10.2017;

29. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s A░░░ K░░░░ ░ do 31.10.2017;

30. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ Č░░░░ ░░ do 31.10.2017;

31. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ S░░░░ do 31.10.2017;

32. č. ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ O░░░  do 31.10.2017;

33. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s I░░ P░░░░ ░░  do 31.10.2017;

34. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ S░░░░  do 31.10.2017;

35. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ T░░░ do 31.10.2017;

36. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░ Š░░░░ do 31.10.2017;

37. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ ░ P░░░ do 31.10.2017;

38. č.░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s V░░░░ E░░░  do 31.10.2017;

39. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ K░░░░ ░  do 31.10.2017;

40. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ K░░░░ ░  do 31.10.2017;

41. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s L░░░░ A░░░░ ░ do 31.10.2017;

42. č. ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s I░░░░ ░ R░░░░ do 30.04.2017;

43. č. ░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ a D░░░░ S░░░░ ░░░ do 30.04.2017;

44. č. ░░  v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ ░ R░░░░  do 30.04.2017;

45. č. ░░  v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ H░░░░  do 30.04.2017;

46. č. ░░  v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ B░░░░  do 30.09.2017;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 21 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2329/73/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zateplení jihozápadní strany objektu Polepská, č. p. 550, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zateplení jihozápadní strany objektu 
Polepská, č. p. 550, Kolín IV" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.Realitní a stavební společnost s.r.o., IČ 41432037, Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
s cenou 432.698,00 Kč bez DPH

2.Vanderlaan s.r.o.,IČ 45537305, V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10 
s cenou 448.400,77 Kč bez DPH

3.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III 
s cenou 465.817,99 Kč bez DPH

4.Dřevokrov s.r.o, IČ 43090001, Jabloňová 756, Kolín IV, 280 02
s cenou 929.499,84 Kč bez DPH 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor  zaslat uchazečům rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

Termín: 15.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2330/73/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na " Zateplení jihozápadní strany objektu 
Polepská, č. p. 550, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo evidenční list č. 926/2016 na "Zateplení jihozápadní strany objektu Polepská, č. p. 550, 
Kolín IV" mezi městem Kolín a společností  Realitní a stavební společnost s.r.o., IČ 41432037, Fantova 
693/45, Obřany, 614 00 Brno, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2331/73/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o součinnosti při propagaci a podpoře

I. Rada města schvaluje

Stránka 22 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu ev.č. 908/2016 o součinnosti při propagaci a podpoře  uzavřenou mezi městem Kolínem a 
Budějovickým Budvarem, národním podnikem, Budweiser Budvarem, National Corporation, Budweiser 
Budvarem, Entreprise Nationale, IČ 00514152, se sídlem K. Světlé 512/4, 370 04 České Budějovice 3. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2332/73/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o součinnosti při propagaci a podpoře

I. Rada města pověřuje
2. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku MPA k podpisu předmětné smlouvy za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá
Ing. Josefu Michalčíkovi vedoucímu OSBN zajistit podpisy smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2333/73/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na prodej bytové jednotky č. 681/5, U Borků 681, 
Kolín V

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej bytové jednotky  č. 681/5 v budově č. p.  681, U Borků v Kolíně V o 

velikosti 2+1, celkové ploše  86,90 m2 na pozemku st. p. č. 1970, včetně spoluvlastnického 
podílu 869/2557  na společných částech domu č. p. 681 a pozemku parc. č. st. 1970 a pozemku parc. 
č. 339/4, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17671 pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 22.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2334/73/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 9, Zengrova 356, 
Kolín IV

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na výpůjčku  bytové  jednotky č. 9 ve 2. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, 

Kolín IV, o výměře 54,30 m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybářovou, DiS., se 
sídlem Brandlova 17,  280 02 Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní 
povahy spočívající ke zřízení skladu potravinové  pomoci na dobu určitou od 01.10.2016 do 
30.09.2018

Stránka 23 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 29.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2335/73/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 5, Zengrova 356, 
Kolín IV

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na výpůjčku  bytové  jednotky č. 5 v 1. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, 

Kolín IV, o výměře 48,10 m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybářovou, DiS., se 
sídlem Brandlova 17,  280 02 Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní 
povahy spočívající v pomoci všem osobám, které se ocitly v krizové či nepříznivé sociální situaci, na dobu
určitou od 01.10.2016 do 30.09.2018. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 29.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2336/73/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 3 ke smlouvě evid. list č. 887/16 o nájmu ze dne 15.12.2015 uzavřené mezi městem Kolín a 
společností Agro-spol., a.s., IČ 46356002, Legerova 224, Kolín III

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit  uzavření dodatku č. 3 ke 
smlouvě o nájmu ze dne 15.12.2015 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 08.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2337/73/RM/2016 Informativní zpráva o případu nájemce bytu č. 9 o velikosti 1+1 na adrese 
Karoliny Světlé 134, Kolín I

I. Rada města bere na vědomí

Stránka 24 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

informativní zprávu o případu nájemce ░░░░ ░░░░ ░ , byt č. 9 o velikosti 1+1 na adrese Karoliny 

Světlé 134, Kolín I

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.připravit návrh, který bude doporučením pro Zastupitelstvo města odpustit ...a jednat s 
žadatelkou o úhradě nájmu formou splátek a možnosti přestěhování do jiné bytové jednotky, 
která nebude určena k prodeji

Termín: 05.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2338/73/RM/2016 Návrh na vyřazení firem, které nesplnily zadávací podmínky, a na schválení 
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Poptávka IT techniky pro 
MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
vyřazení uchazečů o realizaci veřejné zakázky na dodávky "Poptávka IT techniky pro MěÚ Kolín", 
vyzvaných v souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění:

1. Xevos Solutions s.r.o., Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava, IČ 27831345 ? nebyly splněny 
zadávací podmínky, firma nezahrnula do své nabídky požadavky zadavatele, které byly stanoveny 
dodatečnými informacemi.

2. GIGA CZ s.r.o., Nám. Fr. Křižíka 2840, 390 02 Tábor, IČ 28080289 - nebyly splněny zadávací 
podmínky, firma nezahrnula do své nabídky požadavky zadavatele, které byly stanoveny 
dodatečnými informacemi.

3. Topsoft JKM, spol. s r.o., Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 25403435 - 
nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh nebyla řádně svázána a nebyla tak 
dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. Nebyly ani očíslovány 
jednotlivé listy nabídky.

4. CLEVER SOFT s.r.o., Mikuleckého 1314/14, 147 00 Praha, IČ 26482151 - nabídka byla doručena 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2339/73/RM/2016 Návrh na vyřazení firem, které nesplnily zadávací podmínky, a na schválení 
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na akci "Poptávka IT techniky pro 
MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na dodávky "Poptávka IT techniky pro MěÚ Kolín", 
vyzvaných v souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění:
1. AZENET s.r.o., Plánská 403/5, 301 00 Plzeň - Severní Předměstí, IČ 02562014
2. AutoCont CZ, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ 47676795

Stránka 25 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. ENGEL s.r.o., Mikšíčkova 44, 615 00 Brno - Židenice, IČ 46979727
4. ASYS IJD, spol. s r.o., Heverova 249, 280 02 Kolín IV, IČ 43090524
5. XANADU a.s., Žirovnická 2389, 160 00 Praha 10, IČ 14498138
6. Scenario, s.r.o., Pohraniční 1435/86, 703 00 Ostrava - Vítkovice, IČ 29462177
7. Radek Žatečka, Roháčova 419, 280 02 Kolín III, IČ 71408355

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 15.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2340/73/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na krizový byt

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na krizový byt č. 9 na adrese ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín, s paní░░░░ ░░░░ ░░

a jejím synem na dobu určitou 3 měsíců s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn OSBN k uzavření nájemní smlouvy s uvedenou nájemnicí.

Termín: 26.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2341/73/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení č. 2294/72/RM/2016

I. Rada města ruší
usnesení č. 2294/72/RM/2016 ze dne 08.08.2016 na uzavření smlouvy o dílo č. 901/2016 na 
realizaci zakázky "Vrchní nasvícení přechodů" mezi městem Kolín a zhotovitelem firmou AVE Kolín s.r.o., 
IČ 25148117 se sídlem Třídvorská 1501, 280 02  Kolín 5, včetně přílohy č.1 této smlouvy

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2342/73/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo č. 927/2016 na realizaci akce "Vrchní 
nasvícení přechodů pro chodce"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 927/2016 na realizaci zakázky "Vrchní nasvícení přechodů" mezi městem Kolín a 
zhotovitelem firmou AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117 se sídlem Třídvorská 1501, 280 02  Kolín 5, která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 26 z 27



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.vedoucímu odboru dopravy zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 09.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 27 z 27


